
Příloha 2025 ke smlouvě č.: 0506

První smluvní strana:

SoMPo, a.S.' Svatovítské náměstí l26' 393 0l Pelhřimov. tČ zsl zzu o:' olČ czzsllzzt':,
jednající . ředitel Společnosti SoMPo, a.s.

Druhá smluvní strana:
Český hydrorneteorologický ústav, Na Sabatce 2050/l7' l4]00 Praha 12' lČ 00020699'
DIČ CZ00020699, jednající ředitel úseku

statutárni zástupci výše uvedených smluvních stran, kteří proh]aŠují. že jsou oprávněni jednat a mají plnou
způsobilost k právnírn úkonům, se níže uvedeného dne. měsíce a roku po vzájemném projednáni dohodli na obsahu
Přílohy 2025 ke Smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 0506'

Stávajíci článek Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu odst. l čl' lI cit' smlouvy (přip. Čl' 3 smluv ve
stejné věci uzavřených do konce r.2013) Se doplňuje o stanovení cen na daný rok při uplatnění některé Ze svozových
variant a nás Ieduj ic í 3 podmínky.
l. Faktulace bude provedena na Začátku kalendářního roku (příp' smluvního období vdaném kalendářním roce) a

případné rozdíly (vypovězení smlouvy, změna DPH apod.) budou zúčtovány průběŽně'
2. Fima SoMPo' a's. prohlašuje, že v případě porušeni smluvního vztahu druhou smluvni Stranou není povinností

firmy SoMPo, a's. vyvéZt odpadnÍ nádoby druhé smluvní stlany.
Pro případ porušenÍ sntluvního vztahu druhou smluvní stranou jí nepŤísluši Ze strany firmy SoMPo' a.s. .jakákoliv
náhrada (vraika)'

3. Povinností původce odpaduje označení nádoby na odpad platnou Známkou pro pŤíslušný kalendářní rok. na známce
musí být uvedeno jméno původce odpadu /firmď a adresa stanoviště nádoby'

Navržená varianta l-]: oravidelný svoz 1 x za l4 dní prostřednictvírn 120/240 lt popelnic. 660/l l00 lt kontejnerů
Cena . celoroční. za pravidelný svoz popelnice l 10/l20 litrů: Kč+DPH+ č poplatek Ze Zák (3 50 kg/rok)

. celoloční. za pravidelný svoz popelnice 240 litrů:  Kč+DPH+ Kč popl' ze zákona (700 kg/rok)
r celoroční, za pravidelný svoz kontejner 660 litrÍ!: - Kč+DPH+  Kčpopl' ze Zákona (2l00 kg/rok)
r celoročni' za pravidelný svoz kontejner l ' 100 litťů: _ Kč+DPH Kč popl' ze zák' (3500 kghok)

vyp|ňte stano! iště nádoby/nádob Počet **) Typ nádoby

observatoř Košetice
...: ::0"'"'* 

r 10/120 lt

*) vyberte
**) V případě, že je poŽadován svoz jiného počtu nádob nebo velikosti nádob' uvedený údaj opravte. Vyúčtování a
zaslání známek bude provedeno dle Vašeho poŽadavku. Počty je moŽno měnit po dohodě i v průběhu roku.

NaYržená varianta 2-): pouze uloŽení na skládce Hrádek u Pacova. Dřekladišti HumDolec nebo Počátkv
Druhá smluvní Strana může na skládku odpadů (nebo do.jiného zařízení určeného pro nakládáni s odpady
provozovaného společností SoMPo,a's.) předat takoVé odpady' které je prvni Smluvni Strana oprávněna odebirat.
Předání odpadů musí být první smluvní stfanou předem odsouhlaseno. Před předáním odpadu druhá sm]uvní stmna
předloŽí potvrzený Základni popis ccpadu se všemi náleŽitostmi dle platné legislativy. P]atby do l00 Kč včetně se
vybírají v hotovosti' Fakturováno bude d]e skutečné hmotnosti odpadu zjištěné na váze příjmu odpadů. Cena za
uložení odpadů a cena s]užeb bude stanovena dle ceníku platného v době předání odpadu. cenik je dostupný na

!]4]!.lc]]]p0lz. DIuhá smluvní stmna se zavazuje fakfury vystavené Společností SoMPo. a.s. Zaplatit v předepsaném
terminu splatnosti' Veškeré odpady budou odStraněny v Souladu s platnou legislativou.

Je moŽnÝ isouběh obou variant.

(firmďprovozovna, ulice, čp.. obec) ks (pope ln ice 110l]20,240 lt'kontejn ' 660, l l 00 lt)

V Pelhřimově dne 11'11 .2024

plvní smluVni strana

řediteI společnosti SoMPo' a'

V Praze dne 1I.l L2024

dluhá smluVní Stmna

ředitel úseku

črsrÝ
Úsek kvality

143 06 Praha 4, batce 2050/17

Příloha 2025 ke smlouvě Č.: 0506 

První smluvní strana' 

SOMPO. a.S.. Svatovítské náměstí 126. 393 OI Pelhřimov. IČ 25 I 72263. DIČ CZ25 I 72263. 
jednající:  ředitel společnosti SOMPO. a.s. 

Druhá smluvní strana: 
Ceský hydrometeorologický ústav'D Na Sabatce 2050/ 17. 14300 Praha 12. [C 00020699. 
DIC CZ00020699.jednąjící: ředitel úseku 

O 

O 

Statutární zástupci výše uvedených smluvních stran. kteří prohlašují. že jsou oprávněni jednat a mají plnou 
způsobilost k právním úkonům. se níže uvedeného dne. měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu 
Přílohy 2025 ke Smlouvě O svozu a odstranění odpadů č. 0506. 

Stávající článek Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu odst. l čl. II cit. smlouvy (přip. čl. 3 smluv ve 
stejné věci uzavřených do konce r. 2013) se doplňuje O stanovení cen na daný rok při uplatnění některé ze svozových 
variant a následující 3 podmínky. 
l .  Fakturace bude provedena na začátku kalendářního roku (přip. smluvního období v daném kalendářním roce) a 

případné rozdíly (vypovězení smlouvy. změna DPH apod.) budou zúčtovány průběžně. 
2. Firma SOMPO. a.s. prohlašuje. že v případě porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou není povinností 

army SOMPO. a.s. vyvézt odpadní nádoby druhé smluvní strany. 
Pro případ porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou jí nepřísluší ze strany army SOMPO. a.s. jakákoliv 
náhrada (vratka). 

3. Povinnosti původce odpaduje označení nádoby na odpad platnou známkou pro příslušný kalendářní rok. na znáınce 
musí být uvedeno jméno původce odpadu /arma/ a adresa stanoviště nádoby. 

Navržená varianta lŇ): pravidelný svoz 1 X za 14 dní prostřednictvím 120/240 lt popelnic. 660/1 100 lt konte.inerů 
Cena O celoroční. za pravidelný svoz popelnice l 10/120 litrů: Kč* DPH+ č poplatek ze zák (350 kg/rok) 

celoroční. za pravidelný svoz popelnice 240 litrů: - Kč+DPH+ Kč popl. ze zákona (700 ke/rok) 
celoroční. za pravidelný svoz kontejner 660 litrů: - Kč+DPH-3 Kč popl. ze zákona (2100 kg/rok) 

O celoroční. za pravidelný svoz kontejner 1.100 litrů: .- Kč+DPH- Kč popl. ze zák. (3500 kg/rok) 

Vyplňte stanoviště nádoby/nádob 
(firma./provozovna. ulice, čp., obec) 

observatoř Košetice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Počet 

ks 
Typ nádoby Óů) 

(popelnice l 10/120,240 lt,kontejn.660,1 100 It) 

popelnice I 10/120 It 

: 
: 

la
 

*) vyberte 
**) V případě, že je požadován svoz jiného počtu nádob nebo velikosti nádob, uvedený údaj opravte. Vyúčtování a 
zaslání známek bude provedeno dle Vašeho požadavku. Počty je možno měnit po dohodě i v průběhu roku. 

Navržená varianta 2**: pouze uložení na skládce Hrádek u Pacova. překladišti Humpolec nebo Počátky 
Druhá smluvní strana může na skládku odpadů (nebo do jiného zařízení určeného pro nakládání S odpady 
provozovaného společností SOMPO.a.s.) předal takové odpady. které je první smluvní strana oprávněna odebírat. 
Předání odpadů musí být první smluvní stranou předem odsouhlaseno. Před předáním odpadu druhá smluvní strana 
předloží potvrzený Základní popis odpadu se všemi náležitostmi dle platné legislativy. Platby do 100 Kč včetně se 
vybírají v hotovosti. Fakturováno bude dle skutečné hmotnosti odpadu zjištěné na váze příjmu odpadů. Cena za 
uložení odpadů a cena služeb bude stanovena dle ceníku platného v době předání odpadu. Ceník je dostupný na 
5\'v~."w.sompo.cz. Druhá smluvní strana se zavazuje faktury vystavené společnosti SOMPO. a.s. zaplatit v předepsaném 
termínu splatnosti. Veškeré odpady budou odstraněny V souladu S platnou legislativou. 
Je možný i souběh obou variant. 

V Pelhřimově dne 1 1.1 1.2024 V Praze dne l l . l  1.2024 

první smluvní strana druhá smluvní strana 

 
ředitel společnosti SOMPO. a. 7

ředitel úseku 

ČESKÝ HYDROMETEOROLÓGiCKÝ ÚSTAV 
Úsek kvality vzdují (3/4) 

143 06 Praha 4, na/Š abatyše 2050/17 




